



**GOVERNMENT OF INDIA
DEPARTMENT OF SPACE
INDIAN SPACE RESEARCH ORGANISATION
SATISH DHAWAN SPACE CENTRE SHAR
SRIHARIKOTA-524 124, SRI POTTI SRIRAMULU NELLORE DIST.(A.P)**

ADVERTISEMENT No. SDSC SHAR/RMT/03/2014

Dated: 26.05.2014

SDSC SHAR invite applications for the following posts:

Post No.	Name of the Post	No. of posts	Reservation Details	Essential Qualifications & Experience
31	Cook	01	UR	1. SSLC/SSC pass. 2. 05 years experience in similar capacity in a well established Hotel/Canteen.
32		01	OBC	Desirable: 1.Experience in preparation of North Indian/continental dishes. 2.An approved Certificate in Cookery issued by any recognised/reputed institute is preferred.

UR-Un-reserved; OBC-Other Backward Classes

Pay & Allowances and Age:

Name of the Post	Pay Band & Grade Pay	Approximate gross emoluments	Age limit as on 17.7.2014
Cook	Pay Band Rs.5200-20200/- & Grade Pay Rs.1900/-	₹ 15,460/-	18-35 years

At present, place of posting is in Chennai Guest House, Chennai. Interested candidates may visit our website www.shar.gov.in for downloading detailed advertisement and application format. The applications fully completed along with enclosures should reach the Administrative Officer, Recruitment Section, Satish Dhawan Space Centre SHAR, Sriharikota – 524 124, Sri Potti Sriramulu Nellore District, Andhra Pradesh on or before 17.07.2014 by ORDINARY POST only.

**Join SDSC SHAR and shape your career
Share your knowledge with talented scientific community
Support in National Development**



भारत सरकार
अंतरिक्ष विभाग
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन
सतीश धवन अंतरिक्ष केंद्र शार
श्रीहरिकोटा-524 124, श्री पोद्दि श्रीरामुलु नेल्लूर जिला (आ.प्र.)

दिनांक 26.05.2014

विज्ञापन सं. एसडीएससी शार/ भर्ती/ 03/ 2014

एसडीएससी शार निम्नलिखित पद हेतु आवेदन आमंत्रित करता है:

पद सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	आरक्षण विवरण	अनिवार्य अर्हताएं व अनुभव
31	रसोइया	01	अना	1. एसएसएलसी/एसएससी उत्तीर्ण। 2. प्रतिष्ठित होटल/कैटीन में समान क्षमता में 05 वर्ष का अनुभव। वांछनीय :
32		01	अ.पि.व.	1. उत्तर भारतीय / कॉन्टीनेंटल व्यंजन बनाने का अनुभव। 2. किसी मान्यता प्राप्त/ख्याति प्राप्त संस्थान द्वारा जारी कुकरी में अनुमोदित प्रमाण-पत्र को वरीयता।

अना.-अनारक्षित; अ.पि.व.-अन्य पिछड़ा वर्ग

वेतन एवं भत्ते तथा आयु :

पद का नाम	वेतन बैंड व श्रेणी वेतन	अनुमानित सकल परिलब्धियाँ	17.7.2014 को आयु सीमा
रसोइया	वेतन बैंड ₹ 5200-20200/- व श्रेणी वेतन ₹ 1900/-	₹ 15,460/-	18-35 वर्ष

वर्तमान में, तैनाती स्थान चेन्नई अतिथिगृह, चेन्नई होगा। विस्तृत विज्ञापन एवं आवेदन प्रपत्र डाउनलोड करने हेतु इच्छुक अभ्यर्थी हमारी वेबसाइट www.shar.gov.in देखें। सभी संलग्नों के साथ पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन साधारण डाक द्वारा प्रशासनिक अधिकारी, भर्ती अनुभाग, सतीश धवन अंतरिक्ष केंद्र शार, श्रीहरिकोटा - 524 124, श्री पोद्दि श्रीरामुलु नेल्लूर जिला, आंध्र प्रदेश को 17.07.2014 तक या उससे पूर्व पहुंच जाना चाहिए।

एसडीएससी शार में शामिल होकर अपना कैरियर बनाएँ
प्रतिभावान वैज्ञानिक समुदाय के साथ अपना ज्ञान साझा करें
राष्ट्रीय विकास में सहभागी बनें